（様式1）
令和　　年　　月　　日

企画提案参加申込書

福井県中小企業団体中央会
会　長　　稲山　幹夫　様

所在地
事業者名
代表者職・氏名

「第７６回中小企業団体全国大会福井大会運営及び会場設営業務」に係る企画提案について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．応募事業者の概要
	法人番号

	主な事業内容

	従業員数
	人（うち正社員　　　　　人）

	担当者名
	役職・氏名

	連絡先
	TEL                         FAX
E-mail

２．添付資料
（１）企画提案参加資格誓約書（様式２）
（２）法人登記簿（履歴事項全部証明書）の謄本　※３ヶ月以内に取得したもの
（３）直近年度の国税（法人税及び消費税等）及び市町村税の納税証明書
（４）企画提案参加事業者の概要、事業内容等が分かる書類（企業案内等）
（５）募集要領　３－（２）に該当するイベントの概要